UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

CENTRO DE EDUCAÇÃO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO

PORTARIA/PPGE/CE/UFPB/N. 09/2018

A Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em Educação da Universidade da
Paraíba, no uso de suas atribuições, resolve:

Art. 1 – Designar a professora doutora Fabiana Sena da Silva como presidente e
avaliadora interna da Comissão de Seleção de Bolsista para Estágio Pós-Doutoral
(PNPD), conforme Edital n° 02/2018 do PPGE/CE/UFPB;

Art. 2 – Designar o professor doutor Severino Bezerra da Silva como avaliador interno
da Comissão de Seleção de Bolsista para Estágio Pós-Doutoral (PNPD), conforme
Edital n° 02/2018 do PPGE/CE/UFPB;

Art. 3 – Designar o professor doutor Adriano Azevedo Gomes de Léon como avaliador
externo da Comissão de Seleção de Bolsista para Estágio Pós-Doutoral (PNPD),
conforme Edital n° 02/2018 do PPGE/CE/UFPB.

A presente portaria entra em vigor na data desta sua assinatura.

João Pessoa, 08 de outubro de 2018.

Maria Eulina Pessoa de Carvalho
Mat SIAPE: 0333019
Coordenadora PPGE